%

J COMUNE DI SAMPEYRE
ﬁé&ﬁé C.A.P. 12020 - Tel. 0175.97.71.48 - 97.73.93 - Fax 0175.97.78.24

2

PROVINCIA DI CUNEO

S fs FPROVINCIADI

Prot. n.éil \

Oggetto: Ordinanza n. 65/2018

Ordinanza per disciplinare la circolazione
lungo la:
- STRADA DEL CIMITERO -

IL SINDACO

Considerato che domenica 30/09/2018 si svolgera la tradizionale Fiera di san
Michele, considerato che necessitano dei parcheggi per i mezzi degli organizzatori
dell’evento, per il quale si rende necessaria la chiusura dl tfransito e alla sosta del
sopracitata via;

Ravvisata pertanto la necessitd  di provvedere alla disciplina della
circolazione e sosta lungo le suddette piazze;

Visti gli artt. 5-comma 3,6 - comma 4 (letteraa) e 7 - comma 1 (lettera a) del
nuovo Codice della Strada di cui al D.L.vo 20.04.1992 e s.m.. e relativo
Regolamento applicativo

ORDINA

- CHE DOMENICA 30/09/2018 DALLE ORE 06:00 SINO ALLE ORE 24:00 VENGA
ISTITUITO IL DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA CON EVENTUALE RIMOZIONE FORZATA
LUNGO LA SEGUENTE VIA di qualsiasi veicolo, ad eccezione di quelli adibiti alla
manifestazione con apposito PASS e/o di soccorso.

Manda a dar notizia al pubblico della presente Ordinanza mediante affissione
della presente all'Albo Pretorio, I'apposizione dei prescritti segnali stradali e a
mezzo agenti del traffico.

Nei medesimi modi suesposti manderd a dar notizia al pubblico di eventuali
modifiche alla presente.

Al contravventori saranno comminate le sanzioni di legge, nonché addebitate
le eventudli spese per la rimozione forzata,

La presente ordinanza viene trasmessa alla locale Caserma dei Carabinieri per
quanto di competenza.

2 4 SET 2018

Dalla residenza municipale addi



